

o yerə çatır ki, pozğun, cinayətkar və əxlaqsız bir şəxs – İslam hakimliyi və Peyğəmbər (s) xəlifəsinin heç bir şərtlərinə malik olmayan və bütün işlərində Peyğəmbərin (s) həyat tərzinin tam əksinə davrandığı açıq-aydın müşahidə olunan bir gənc – İslam ümmətinin rəhbəri və Peyğəmbərin (s) canişini olur. Bu gün buhadisəninsizinnəzərinizdənecətəəccübdəğurduğuna birdiqqətyetirin. O gün isəbuolayhəmindövrdəkitoplumunnəzərində heç dətəəccüblügörünmürdü. Onlar təhlükəqorxusuhissetmirdilər. Birsıraşəxslərintəhlükədənqorxuduyduğunutəsəvvüretsəkbelə,şəxsimənafe, rifahvərahatlıqlarıonlarınəksül-əməlnümayişetdirmələrinəicazəvermədi. Peyğəmbər (s)xalqıtəkallahlığa, paklığa, ədalət və əxlaq təmizliyə, ümumi ictimaimənfəətinəsövqetdirməküçünİslamı gətirdi. BugünisəPeyğəmbərin (s)yerindəbaşdan-ayağacınayətkar vəpozğun, AllahınvarlığınıAllahınbirliyiəqidəsinətiqadbəsləməyən bir şəxsəyləşir. Peyğəmbərin (s)dünyadanköçməsindən heçəllilkeçməmişdi ki, məhzbeləbirşəxshakimiyyətəgəlir! Bu, bugünsizinnəzərinizdəçoxqəribə görünür. O gün isə camaatın bir çoxunun nəzərində heç də təəccüb doğurmadı. Heyrətlidir! Yezid xəlifə olur, amansız və dəşürəklimə murları – xalqdan bəyə təlsinlər deyə – İslam dünyasının hər tərəfinə yollayır. Camaatda öz növbəsində dəstə-dəstə gedərək bəyə tədirlər. Alimlər bəyə tədirlər, zahidlər bəyə tədirlər, görkəmli adamlar bəyə tədirlər, siyasətçilər bəyə tədirlər.

İslam dünyasında yən zərərində kədilibduyulmadığı bir zamanda və qəflətinhakim kəsildiyibə birşəraitdənətməli? İslamınhəqiqirəmzi, «Hüseynməndəndir, məndəHüseyndənəm» – deyənsevimliPeyğəmbərin(s) dəyişilməmiş canlı surəti olan HüseynibnƏli (ə) kimi şəxsiyyət belə birşəraitdənətməlidir? O, elə birişgörməlidir ki, İslam dünyasını – tək cəəgündəyil, ondansonrakıuzunəslərboyu – yaşatsın, ayılsın və təkənersin. ButəkanimamHüseynin (ə) qiyam ilə başlandı. İmamHüseynin (ə) Kufədəhakimiyyətə gəlməsi üçün dəvətə dilməsi və Kufəyə doğru hərəkət etməsinə gəlincə isə bütün bunlar və bəhanələr idi. İmamHüseyn (ə) çağırılmasaydı belə, bu qiyam gerçək ləşəcəkdə. İmamHüseyn (ə) müsəlmanlar belə birşəraitdənətmələri gerəkdiyini bildirmək üçün bəmissiyanı mütləq həyata keçirməli idi. O, gerçək “nə etməli” nüsxəsinə gələcək əslərin bütünü müsəlmanların əgöstərdi. Belə bir nüsxə yazdı Hüseyn ibnƏli (ə), lakin onun nüsxəsinə sözsöyləmək, danışmaq və «göstəriş ver, özünəyləş» nüsxəsidəyil, əməlnüsxəsi idi. O, bu hərəkəti ilə düzgün yol göstərdi. O, Peyğəmbərin (s) buyurduğu sözünə qədirdi: «İslamın kənara qoyulduğu və zülmedən insanların xalqə hakimlik etdiyini, Allahın dinini dəyişib xalqa qarşı pozğun çuluq və cinayətkarlıqla davrandığını gördüyünüz vaxt bu vəziyyət qarşısında qalxıb qiyam etməyə şəxsə Allah haqlıdır ki, həmin şəxs yerində yerləşdirsin». Allah-Taala sək itduraraq dəyişikliyə can atmayan insanlada eynilə «Allahın yasaqlarını halal hesab edən» şəxskimidavranacaqdır. Budur gerçək nüsxə. Budur imamHüseynin (ə) qiyamı. Bu qiyamı uğrundə dünyanın əndəyərli insanı olan imamHüseynin (ə) pak, mübarək və çox qiyəmətlicanı belə qurban edilsə, imamHüseynin (ə) baxışında bu, elə də böyük qurban deyildi. İmamHüseynin (ə) dostları olansəhabələrinin – ən üstün insanların canları qurban edilsə, hətta bu, imamHüseyn (ə) üçün yüksək dəyərdəyil. Allahailəsinin, Peyğəmbər (s) məhrəminin, Zeynəb (s.ə) tək şəxsiyyətini də əllərdə siredilməsi – HüseynibnƏli (ə) Kərbəla çölündə qətləyətiriləcəyizaman qadın və uşaqların əsir düşəcəklərini bilirdi – və bu ağır imtiyazı ödəməki imamHüseyn (ə) aspektində bu hədəfin uğrundə ağır hesabolunmurdu. Biz ödədiyimiz dəyərin hesabına İslam, müsəlmanlar, İslam ümməti və toplumu çün nələrinə də edildiyinə diqqət yetirməliyik. İnsan bəzən yəzümən xərclədikdə israf etmiş olur, bəzən isə yəzümilyard xərclədikdə belə israf etməmiş olur. Deməli, ödəniləndə yərmüqabilində nə qazanıldığına diqqət yetirilməlidir.

İran İslam İnqilabı bu nüsxəyə əmələtməkdir. Biziməli rəhbərimiz – imam Xomeyni (r.ə) də bu nüsxəyə əmələttdi. Həmindövrün bir qrup zahirə xüsusi önəm verən və məsələlərə səthi yanaşan insanlar – əlbəttə, pis adam deyildilər,

yaxşınsanlaridilər. Bizonlarıtanıyırdıq – həmin dönəmdədeyirdilərki, o (r.ə),gənclərimeydanaçıxartdı, əndəyərliqənclərimizöldürülərəkəldənverildivəqanlarıaxıdıldı. Çoxları belə düşünürdü ki, imam Xomeyni (r.ə) bu gənclərin canlarının təhlükədə olmasından xəbərsizdir. Bu səbəbdən də ona (r.ə) ürəkləri yanırdı. Bu, hadisələri düzgün təhlil etməməkdən qaynaqlanırdı. Doğrudur, məcburi müharibədə biz bunca şəhid verdik, bunca qurban verdik, bunca ailələrin ürəklərinə dağ çəkildi. Bu, böyük bir qurbandır, lakin bunun qarşılığında nə əldə olundu? Bunun əvəzində ölkənin müstəqilliyi, İslam bayrağı və İİR-nin simasını o əzəmətli tufanın qarşısında qoruyub saxladıq. Başqaları tərəfindən qurulan o dəhşətli tufan Səddam tufanı deyildi. Səddam düşmənin öncə bəhsinin əsgəri idi. Səddamın rəxasında sionizm rejimi, bütüncüfrvə batıl dünyası dayanırdı. Əvvəllər onların bu fitnəyə daxil olmadıqlarını fərz etsək belə, sonralar Səddamın rəxasında toplanmış qruplar açığ-aydın bəlli oldu. Amerika, o dövrün Sovetlər İttifaqı, NATO, hegemon qüvvələrdən asılı mürtəcə ölkələr baş bəllənlik edərək pul verir, məlumatlandırır, planlar cızır və təbliğət edirdilər. Bu böyük cəbhə əzəmətli, imanlı, igid və qorxmaz İrənı tamamilə dolaşığı vəziyyətə salmaq, sionizmə qulluq etmək üçün hazırlayıb ilkin mərhələdə Səddam kimi alçaq və yaramaz bir ünsürə məğlub etmək, sonrakı mərhələdə isə Amerikanın yumruğu və caynağı altında saxlamaq istəyirdi. Düz iki yüz il ərzində ölkəmizin başına gətirilən bu müsibəti, İrən milləti üçün yaradılan bütün bu çətinlikləri yüz il, iki yüz il və daha artıq davam etdirmək istəyirdi. Millətımız ayağa qalxdı, böyük rəhbərimiz – imam Xomeyni (r.ə) ayağa qalxdı. Əlbəttə, biz əziz canları qurban verdik, böyük şəhidlər verdik, sevimli gəncləri fəda etdik, amma bu, əldə olunanlar müqabilində heç də səmərəsiz dəyər olmadı.

Bugün Fələstin məsələsidə yənilə bu cürdür. Müşahidə etdiyiniz Qəzza olayı hadisənin üzədgörünən zahiri bircəhətidir. Bu hadisəningizli və həqiqi mahiyyəti isə insanı dəyərlərə heç bir etiqad bəsləməyən sionist rejimin Yaxın Şərqi regionuna – yeraltı və yerüstü, ocuqların coğrafi və iqtisadi sərəvətlər əzənginolan bir regiona hakim kəsilərək buranı öz ixtiyarında saxlamaq məqsədində gəlməsinə ibarətdir. Bunu həyata keçirmək də vəsaitə qədər səbkar İsrail və işğal olunmuş Fələstinin hökumət rəhbərləridir. Budur əsas məsələ. Bu bir neçə il müddətində regionda həyata keçirdikləri bütüncü əməliyyatlar – Livan hadisələrində tutmuş İraq hadisələri və Qəzza olayları kimi – bu baxımdan açıqlanmalı və düşünüləlidir. Məsələ bu regionun Amerikanın sionizmin – sionizmin əməliyyatıdır. Əlbəttə, bunun əhəmiyyətli təzahürü “böyük şeytan” – Amerikanın dövlətidir – asılılığında yerləşməsidir, yəni sionizmin bu regionu öz ixtiyarında və özündən asılı haldə saxlamağa nail olmaq istəyindədir. Bu regionda sionizm məğrəklidir və onun təsir qüvvəsi İsraildir. Bu bir neçə ildə baş verən bütün olaylar və hadisələr həmin aspektdən özhəllənir. 33 günlük müharibə zamanı Amerikanın xarici işlər nazirinin dediklərini duyduq: «Bu hadisə yənilə dünyaya gələn Yaxın Şərqi regionun «doğuş ağrıları»dır!» Yəni bu hadisə də yeni birməsələ doğacaqdır və buyeni məsələ isə Amerikanın arzulu olduğu Yaxın Şərqi regiondur. Əlbəttə, bu qorxunc yuxunı yozumu onların müzləşdikləri həmin hadisə idi. Sanki Livanın imanlı gənclərinin igidliyi, ayıq-sayıqlığı və fədakarlığı tək cəmiyyətdə deyil, Amerikanın, eləcə də onun havadarlarının və ərdicillərini nəzərdə tutaraq, Qəzza hadisəsidə bu qəbildəndir. Bunlar regionda heç bir müqavimət hərəkətinin qalmasını istəyir və belə hesab edirlər ki, müqavimət hərəkətinin əsas ünsürü İrən İslam Respublikasıdır. Hər halda bunu doğru anladığıları qeyd olunmalıdır. Çünki məhz buramüqavimətin mərkəzidir. Bura elə bir yerdir ki, biz heç bir addım atmasaq, heç bir sözsöyləməsəkdə, İrən İslam Respublikasının özünü mövcudluğuna xalqların ailəmə verir. Bura elə bir regiondur ki, bütün hegemon qüvvələr əvənlərini kor olmalarına rəğmən bu cür əhəmiyyətli və gəngünlü hadisələrə şahidlik edirlər. Hətta bu əzəmətli və təntənəli tablounun varlığı belə sionizmin gözündə birtikan, millətlər üçün isə böyük ümid mənbəyidir. Doğrudur, buramüqavimətin mərkəzidir. Bunda heç bir şübhə yoxdur. Başqaları da məhz buradan ruhlanmış, lakin bu müqaviməti qırmaqdan ötrü zəif bir halqanı – Qəzzada HƏMAS-ın xalq tərəfindən seçilən həqiqi dövlətini –

hədəfinbaşlanğıcıseçmişlər. Niyətləri onuməzlumhalagətirərəkəzməkdir. BugünİslamdünyasındaQəzzaolayınışəxsivəyerlibirhadisəkimiqiymətləndirənərqəflət yuxusunda olan millətlərin atasını yandırır. Xeyr, buQəzzaolayıtəkcəQəzzanındeyil, bütöv bir regionunhadisəsidir. Gerçəkdən oraənəzifnöqtədir. Bu səbəbdən hücumuməhz oradanbaşlamışvəməvəffəqiyyətqazanacaqqlarıtəqdirdəburegiondanəlgötürməyəcəklər. Regionmüsəlməndövlətləriətməliolduqlarıvəbacardıqlarıyardımıəsirgəsələr, səhvətməkdədirlər, yanlışyoldadırlar. Buregiondaİsrailinnüfuzugenişləndikcəisionizminhökmrənliğıdahadaquvvətlənəcək, regiondövlətlərininbədbəxtliyi, zəifliyivəgücsüzlüyüdahadaartacaqdır. Niyədiqqətyetirmir,dövlətləri vəmillətləriözlərininardıncabədbəxtliyəsürükləyirlər? Gücsüz, mütvəəsılıbirdövlət əvvəl-axırözmillətinigücsüz, mütvəəsılıhədəcəkdir. Busəbəbdənmillətlərləözlərinəgəlmədirlər.

Bizimillətdəöznövbəsindəbuhadisədəözayılığınıvəhazırlığınınumayışetdirdi. Mənkütləvinümayışvəaksiyalardarəyvəməvəqləriniüzəçixaran bütün xalqa, xüsusiləhavalimanlarına – Tehrandavəsairbölgələrdə – toplanaraqQəzzayagətməyəhazırolduqlarınıbildirənmöminvəşücaətligənclərəözdərinminnətdarlığınıbildirirəm, lakinbusahədəbizim əl-qolumuz bağlıdır. Bizim orada iştirakımız lazımdır və əgər mümkün olsaydı, iştirak edərdik də və heç bir şəxsın mülahizəsini də nəzərə almazdıq. Fəqət imkan yoxdur. Bunu hamı bilsin! İran İslam Respublikası və burada yaşayan müsəlmanlar indiyədək o məzlum xalqa yardım sahəsində mümkün olan istənilən işi görmüşlər, bundan sonra da görəcəklər. Bizim gənclərimiz isə çox şücaətlidirlər. Bizim bugünkü gənc nəsil öz fəaliyyətləri ilə bir daha özünün «Kərbəla 5» nəslini – bugünlər «Kərbəla 5» xatirələriniyada salangünlərdir – «Vəl-Fəcr 4», «Xeybər» və «Bədr» əməliyyatının gənclərinəbənəzdiyininümayışetdirdi. Bugünün gəncləri 25-30 il öncə meydanlara çıxan gənclər kimidirlər. Düşmənin casus və müstəmləkəçi orqanları tərəfindən Qəzzaya köməyə yollanan cavanların bu hərəkətini xalqın mənafeyinin əleyhinə yönəlmiş ağılsız bir hərəkət kimi qələmə verən və müzakirəyə qoyan ölkə daxilindəki bir sıra pula satılmış ünsürlərə xərclənən pullar hədəərə getdi. Gənclərimiz İslam İnqilabının, İslamın və imam Hüseyinin (ə) yolu ilə doğru hərəkət etmişlər. Bu, bizim ölkənin durumudur, lakin İslam dünyasındakı müsəlman xalqların öz fikir və mövqelərini müəyyən formada bildirməsiləzımdır. Bunu isə dövlətlər də tələb etməlidirlər. Birsıra müsəlməndövlətlərinin göstərdiyi səyləri yüksək olsa da, qənaətbəxş deyildir. Gərək siyasivəictimai təzyiqlərdüşməngəriçəkilməyə məcbur edilsin. Siz bugün buregionda sionistlərin əli ilə baş verəndə həşətli faciəyə birdi qətyetirin. Bir nəfər insandünyanın müəyyən nöqtəsində bir hadisə səbəbindən yerə yıxıldığı zaman insana haqlarını müdafiə edən qurumların hay-küyü səmaya ucalır. Onlar riyakarlıq, yalan və hiyləgərliklə insan haqlarının tərəfdarı olduqlarını iddia edirlər. Qəzzanın yaşlı körpələri, məzlum qadınları hər gün payız yarpağı tək yerə səpələndikdə isə onların nəfəsigəlmir, hətta cıncırı belə çıxmır. Allah-Taala insana haqlarını müdafiəçilərini – istər BMT, istər insana haqları təşkilatları, istər sədəbuiddiada olən dövlətləri rüsvayçılığa uğratdı. “İnsana haqları” Avropa dövlətlərinin yalınz dilindədir. Hansı insana haqlarından danışılır?! Sizlərin insana haqlarına etiqad bəsləmirsiniz, yalınz söyləyirsiniz, insana haqlarının adı mırıyakarlıqla çəkirsiniz. Əkstəqdirdə hənənsə Avropa dövləti başçısının insana haqlarına etiqadlı olduğu halda bu hadisələri görməklə yanaşı İsrailə hücüm etməməsin ecə mümkünür? Bundan əhəsisə İslam dünyasının bir sıra ziyalılarının mövqeyidir. Təəssüflərə olsunki, İslam dünyasındakı mətbuat və informasiya agentliklərinin pozulması çox təəssüf doğurucubir cinayətdir. Çünki onlar sionistlərin cinayətlərinə bəraət qazandırırılar. Allah-Taala onları güzəşt etməyəcəkdir. Hazırda ölkə daxilində əz-çox budurum mövcuddur. Əlbəttə, ölkə daxilində millətinqətiyyətlə hənəryəliyi, bu mövqədə dövlət millətin bərabərliyi və bəzi şəxslərin yanlısı, azğın və xəyanət karyolunardıncadüşməsinə icazə vermir.



Belə olmasaydı, birsıraşəxslərin bunda daha artıq bəraət qazanması mümkün olardı. Bunaxalqın qətiyyətli iştirakı və dövlət xalqı ney ni mövqedən çıxış etməsi icazə vermir, amma, təəssüflərlərsun ki, başqa ölkələrdə bu işə yata keçməkdədir. Bəs bu hadisədən çıxarılan nəticə nədən ibarətdir? Birsözlə, qətişəkildə haqqın batil üzərində qələbəsi olduğu süylənməlidir.

Əgər düşmən, Allah eləməmiş, qətiyyət və böyük əzmkarlıqla döyüşərək HƏMAS-ın nəzdində müdafiəyə qalxan Fələstində mücahidlərini bir-birməhv etsə belə, Fələstində səsəli sifaciələr ləsonayətməyə cəkvəşüb həyoxdur ki, fələstində keçmiş təcürbə əsasında öncəkində daha artıq qüvvətlənəcək, düşməni məhv edərək qələbə çalacaq. Bizim müsəlman millətimiz öz zəhni və qəlbində həmin dönməz əzmkarlığı qoruyub saxlamalı, bu ayıqlığı n qədrini bilməlidir. Buxalq onanə sibilmiş ağılı qvə gözünü açılığını qənimət bilməli, öz mövqeyini qorumaq, özünü n rəy və düşüncələrini açıq surətdə nümayiş etdirməlidir. Həmçinin bu xalq dünyaya İslam Respublikasının zülm və zorakılığa qarşı öz mövqeyində dayandığını, buyoldan müqavimət və fədakarlıq edəcəyini elan etməlidir. Yalnız bu halda xalqımızın əldə edəcəyi itirdiyindən daha dəyərli və çox qiymətli olacaqdır. Şübhəsiz, əziz şəhidlərimizin müqəddəs ruhları və böyük rəhbərin –imam Xomeyninin (r.ə) pak ruhu İran millətinin, bu müqavimətlərin və müdafiələrin himayəçisi olacaq və yaxın gələcəkdə, İnşallah, bütün müsəlman millətləri qələbəni bayram edəcək.

Allah-Taala Həzrət Bəqiyətullahın (ə.f.) duasını bizim (halımıza şamil) hamımız atəsirli etsin və bizi Hüseyin bən Əlinin (ə) həqiqi davamçılarından hesab etsin!

Allahın salamı, rəhməti və bərəkəti sizlərə olsun!

Seyid Əli Xamenei
08 yanvar 2009-cu il